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Ersatzteile / Spare pa

DP18 VarIO Tischbohrmaschine 5906807901
drill press 0102
update: 28.03.2017
Skizze Art.Nr. Benennung description
1 5906807001 |Stopfen greasy blockage
2 5906807002 [Sicherungsring A24 block washer
3 5906807003 [Sicherungsring A35 block washer
4 5906807004 [Lagergehause adjust base
5 02091521 |Gewindestift M8x12 column set screw
6 5906807005 |Rillenkugellager 6907RS bearing 6907RS
7 5906807006 [Sicherungsring J55 A type circlip for hole
8 5906807007 [Kupplungsteller oben spindle running wheel
9 5906807008 |Keilzahnriemen 10x8x900 V-belt
10 5906807009 |Kupplungsteller unter spindle fixed wheel
11 5906807010 |Passfeder 4x4x60 flat key
13 06406203 [Rillenkugellager 6203 bearings
14 5906807011 [Distanzring retainer
15 01047114 [Sicherungsring A17 block washer
16 5906807012 [Handgriff handle head assy.
17 5906807013 [Handgriffstange handle lever
18 02098506 |Sechskantmutter M10 selbstsichernd  [locknut
19 01209316 |Tellerfeder @20/10.2x0,8 spring
21 02096502 [Senkschraube M5x10 philip's screw
22 5906807014 |Lagerflansch gear stand
23 5906807015 |Ritzelwelle gear shaft
24 5906807016 |Passfeder 3x3x25 flat key
25 02043907 |Sechskantmutter M12 flach hex thin nut
26 + 27 5906807017 |Spiralfeder mit Gehause kpl. spring assembly cpl.
29 5906807018 [Platine CXDZ 141211 digital transformer
30 5906807019 |Schaltergehause switch box
31 3904801051 [Linsenschraube M5x14 philip's screw
32 4906807012 |Ein/Aus - Schalter KJD20-2 switch
33 5906807020 |Ein/Aus - Schalter Laser HY17-2P hidden switch
34 1902403076 |Linsenschraube M5x12 philip's screw
35 3904801051 [Linsenschraube M5x16 philip's screw
39 5901804011 [Linsenschraube M5x20 philip's screw
44 02798532 [Linsenschraube M6x12 philip's screw
45 5906807021 [Schutz kpl. Pully guard assembly
48 5906807022 [Drehzahlsensor photoelectric counter
49 02798514 [Linsenschraube M4x20 philip's screw
50 5906807023 |Anschraubhalterung counter base
51 5906807024 |Kabeltille power line jacket
52 01047111 |Sicherungsring A14 spindle pully
53 5906807025 |Kupplungsteller Motor oben motor fixed wheel
54 5906807026 |Kupplungsteller Motor unten motor movable wheel
55 5906807027 |Druckfeder motor compression spring
56 5906807028 [Federgehause spring bowl
57 5906807029 [Nutscheibe spring pad
58 5906807030 |Motor 0,37kW 230V/50Hz B3 drill press motor
59 5906807031 |Passfeder 4x4x85 A type flat key
60 02093365 |Sechskantschraube M8x16 hex bolt
61 02093364 |Sechskantschraube M8x12 hex bolt
62 02012707 |Federing A8 lightened spring washer
64 02012506 |Scheibe A8 flat washer
65 02093405 [Sechskantmutter M8 hex nut
69 5906807032 |Bohrkopfgehduse main head
73 02798520 |Linsenschraube M5x8 philip's screw
75 02798509 [Linsenschraube M4x6 philip's screw
77 5906807057 |Laserkopf mit Kabel laser light
78 02091323 |Gewindestift M6x10 Hex soc.set screw
82 5906807033 [LED-Leuchte E27 LED light
83 5906807034 |Druckfeder rack pressure spring
84 5906807035 |Ritzelstange rack shaft
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DP18 Vario

Ersatzteile / Spare pa
Tischbohrmaschine
drill press

5906807901

0102
update: 28.03.2017

Skizze Art.Nr. Benennung description
85 5906807036 [Spannhiilse rack regulating sleeve
86 02091355 |Gewindestift M8x60 hex screw
87 05007101 |Sperrzahnmutter hex nut with flange
88 02798509 [Linsenschraube M4x8 philip's screw
89 02012504 |Scheibe A4 lightened spring washer
90 5906807037 [Schauglas instruction sheet
91 5906807038 [Spannring rack limit ring
92 + 97 + 98 5906807039 |Tischgelenk machine tool bracket
93 4906807017 [Schneckenradwelle worm
94 + 99 4906807018 |Kurbel mit Gewindestift up and down handle
100 4906807016 |Klemmhebel worktable lock handle
101 02031628 [Fligelschraube M8x20 S type handle
102 5906807040 |Skalenring scale ring
103 5906807041 (Zahnradwelle horizontal assy.
104 5906807042 [Saule column
105 5906807043 [Zahnstange rack
106 02093384 |Sechskantschraube M10x25 hex screw
107 5906807044 |Flansch column base
108 5906807045 |Grundplatte base
109 5901308014 |Sechskantmutter M14 flach hex nut
110 06206210 [Rillenkugellager 6201 bearing
111 5906807046 [Dampfgummischeibe rubber washer
112 5906807047 |Spindelgehduse tooth tube
113 06406204 [Rillenkugellager 6204 bearing
114 5906807048 [Bohrspindel spindle
115 5906807049 [Kegeldorn MK2/B16 connecting rod chuck
116 3906805096 [Schnellspannbohrfutter B16 drill chuck
117 02798532 [Linsenschraube M6x12 philip's screw
118 02012506 |Scheibe A8 flat washer
119 5906807050 [Tischplatte worktable
120 5906807051 |Fiihrungswelle guide bar
121 02031628 |Fligelschraube M8x20 plastic handle
122 - 124 5906807052 |Auflage kpl. roller support cpl.
125 02799122 [Senkschraube M6x12 philip's screw
126 5906807053 |Tischausleger worktable arm
127 04093386 [Sechskantschraube M12x35 hex bolt
128 3908301017 |Federring A12 spring washer
130 5906807054 |Netzkabel mit Stecker de plug
131 01091104 |Sechskantstiftschliissel SW3 socket head wrench
132 01091105 |Sechskantstiftschlissel SW4 socket head wrench
133 5906807055 [Treibkeil wedge block
134 5906807056 [Schllissel SW19/8 wrench
135 88001739 |Bohrfutterschutz kpl. @55 chuck protection cover
136-138+31+47+95+96 | 4906807006 |Endschalter kpl. micro switch cpl.
0.Abb. 4906807025 |Kondensator 100uF/250V capacitor 100pF/250V
0.Abb. 5909504004 [Kondensator 16uF/450V capacitor 16uF/450V

5906807030

Motor






